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Republika e Kosovés Komuna e Vitisg
Republika Kosova , Opstina Vitina

Republik of Kosovo U‘Zﬁ C)/ﬁ///)/ﬂe A Municipality of Viti/na

NE& bazé t& nenit 12.2 shkronja d.) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 36.1 dhe 36.2 shkronja d) t& Statutit
t€ Komunés s& Vitisé nr 013/491 t& datés 2 04.2011, Kuvendi i Komunés s& Vitisg né seancén
e mbajtur mé 09.11.2015 aprovon kéte:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMITETIT KOSULTATIV
PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUARA PER VITIN 2016

Neni |

Me két€ vendim, Kuvendi i Komunés s€ Vitisé, APROVON Planin e punés té
Komitetit Konsultativ pér personat me aftési t& kufizuara pér vitin 2016.

Neni 2

Pjesg pérbérése e kétij vendimi éshte Plani i punés i Komitetit Konsultatiy pér personat
me aftési t€ kufizuara pér vitin 2016 (& Kuvendit t¢ Komunés s¢ Vitisg.

Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi dhe Planit t& punés t&¢ Komitetit Konsultativ pér
personat me aftési t& kufizuara pér vitin 2016 do (& Kujdeset Kryesuesi i Kuvendit dhe
Kryesuesi i Komitetit konsultatiy pér personat me aftési té kufizuara.

Neni 4.,

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisg.

KRYESUESI IKUVENDIT
Naimgigg;




